Администрация Махновского сельсовета

Суджанского района Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 23 марта 2020 года.
№ 6
 « О  дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Махновского сельсовета Суджанского района Курской области»»
В соответствии с Постановлением администрации Курской области от 20.03.2020 года О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Курской области»:
1. Приостановить личный прием граждан в администрации Махновского сельсовета и подведомственных учреждений культуры с 23.03.2020 года по 12.04.2020 года с возможным продлением срока по результатам эпидемиологической обстановки, за получением необходимой информации обращаться по телефонам 8(47143)3-14-22; 8(47143)3-14-43.
2 Подведомственному учреждению МКУК «Махновский ЦСДК в период с 24 марта по 12 апреля 2020 года отменить культорно-массовые мероприятия с возможным продлением срока по результатам эпидемиологической обстановки..

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания .
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Глава Махновского сельсовета                                   И.М. Тарадайченко
                                                                                          ОБЪЯВЛЕНИЕ

В соответствии с Постановлением администрации Курской области от 20.03.2020 года «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Курской области»:

 Приостановить личный прием граждан в администрации Махновского сельсовета и подведомственных учреждений культуры с 23.03.2020 года по 12.04.2020 года с возможным продлением срока по результатам эпидемиологической обстановки, за получением необходимой информации обращаться по телефонам 8(47143)3-14-22; 8(47143)3-14-43.